
Postanowienie 

Komisarza Wyborczego w Krakowie 

z dnia 9 marca 2018 roku 

w sprawie stwierdzenia wygaśnięcia mandatu Burmistrza Miasta Trzebini 

 

  Na podstawie art. 492 § 1 pkt 7 i § 2a w związku z art. 167 § 1 pkt 1 ustawy z dnia  

5 stycznia 2011 r. — Kodeks wyborczy (Dz. U. z 2017 r. poz. 15 i 1089 oraz z 2018 r. poz. 4, 130  

i 138), Komisarz Wyborczy w Krakowie postanawia, co następuje: 

 

1. Stwierdzić wygaśnięcie mandatu Burmistrza Miasta Trzebini Adama Adamczyka, wskutek 

śmierci. 

2. Postanowienie należy przesłać Wojewodzie Małopolskiemu oraz Przewodniczącemu Rady 

Miasta Trzebini. 

3. Postanowienie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

4. Postanowienie niniejsze podlega podaniu do publicznej wiadomości poprzez opublikowanie  

w Dzienniku Urzędowym Województwa Małopolskiego i Biuletynie Informacji Publicznej. 

 

 

 

Pełniąca funkcję Komisarza Wyborczego w Krakowie 

 

Teresa Rak 

 

 


		2018-03-09T10:11:14+0100




